
Dz.U./S S228
23/11/2020
562051-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:562051-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Nakło nad Notecią: Usługi ubezpieczeniowe
2020/S 228-562051

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nakło nad Notecią reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią
Krajowy numer identyfikacyjny: ZP.271.39.2020
Adres pocztowy: Ks. Piotra Skargi 7
Miejscowość: Nakło nad Notecią
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 89-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Alicja Dymel-Kobza
E-mail: kobza.alicja@umig.naklo.pl 
Tel.:  +48 523867901
Faks:  +48 523867902
Adresy internetowe:
Główny adres: www.naklo.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/naklo

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/naklo
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Usługi w zakresie dobrowolnego ubezpieczenie grupowego na życie pracowników gminy w Nakle nad Notecią i 
jednostek organizacyjnych gminy oraz ich współmałżonków i pełnoletnich dzieci”
Numer referencyjny: ZP.271.39.2020

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:kobza.alicja@umig.naklo.pl
www.naklo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/naklo
https://platformazakupowa.pl/pn/naklo


Dz.U./S S228
23/11/2020
562051-2020-PL

2 / 8

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Część I – grupowe ubezpieczenie na życie:
Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie dobrowolnego grupowego ubezpieczenia pracowniczego na 
życie i ich współmałżonków i pełnoletnich dzieci pracowników gminy i jednostek organizacyjnych gminy w Nakle 
nad Notecią, zwanego dalej „ubezpieczeniem”.
Część II – grupowe ubezpieczenie zdrowotne:
1) Przedmiotem zamówienia jest grupowe ubezpieczenie zdrowotne pracowników Gminy Nakło nad Notecią i 
jednostek organizacyjnych gminy oraz ich współmałżonków i pełnoletnich dzieci.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia uregulowany został w postanowieniach SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupowe ubezpieczenie na życie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nakło nad Notecią

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie dobrowolnego grupowego ubezpieczenia pracowniczego na 
życie i ich współmałżonków i pełnoletnich dzieci pracowników gminy i jednostek organizacyjnych gminy w Nakle 
nad Notecią, zwanego dalej „ubezpieczeniem”.
Zakres przedmiotu zamówienia:
Dane do oceny ryzyka – obecny stan zatrudnienia osób ubezpieczonych:
2. Prawdopodobna liczba ubezpieczonych 315 osób.
Zamawiający nie gwarantuje przystąpienia do ubezpieczenia określonej liczby powyżej liczby ubezpieczonych. 
Jednak bierze pod uwagę zapisy zawarte w OWU Wykonawcy, uzależniające ważność umowy od przystąpienia 
do ubezpieczenia określonego procentu ogółu zatrudnionych lub określonej liczebności grupy Ubezpieczonych. 
Ubezpieczenie jest dobrowolne i Zamawiający nie może zobligować swych pracowników by do niego przystąpili. 
Gwarancją dla Wykonawcy, że wymieniona wyżej liczba osób przystąpi do ubezpieczenia jest jedynie 

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S228
23/11/2020
562051-2020-PL

3 / 8

złożenie przez Wykonawcę odpowiednio korzystnej oferty, która zachęci pracowników, jak i członków rodzin 
Zamawiającego do przystąpienia do ubezpieczenia.
Zamawiający przeprowadził analizy, z których wynika, iż maksymalną kwotą składki, jaką pracownicy są w 
stanie odprowadzać co miesiąc jest:
— I grupie ubezpieczenia 57,00 PLN i w II grupie ubezpieczenia 67,00 PLN. Zamawiający bierze pod uwagę 
zaistnienie dwóch grup jednocześnie przy udziale minimum 25 % ogółu pracowników w każdej z grup.
3. Zamawiający ze względów technicznych nie jest w stanie podać Wykonawcom struktury wiekowej i 
zawodowej małżonków oraz dzieci Ubezpieczonych.
Wykonawca nie może wymagać od Zamawiającego by zebrał takie informacje od zatrudnionych.
5. Definicje obligatoryjne oraz szczegółowe obligatoryjne warunki ubezpieczenia mające zastosowanie w 
umowie ubezpieczenia.
Zakres ubezpieczenia wynikający z poniższych definicji (pkt 7) oraz szczegółowych obligatoryjnych warunków 
ubezpieczenia, wymagań Zamawiającego oraz dopuszczalnych wyłączeń (pkt 8–13) jest zakresem 
minimalnym.
W przypadku, gdy w ogólnych warunkach ubezpieczenia (OWU) danego Wykonawcy znajdują się dodatkowe 
postanowienia, zgodnie z którymi zakres ubezpieczenia jest szerszy od proponowanego poniżej, to 
automatycznie zostają one włączone do zakresu ochrony ubezpieczeniowej.
W przypadku, gdy postanowienia OWU danego Wykonawcy są bardziej korzystne niż postanowienia SIWZ, 
Wykonawca zobowiązuje się do stosowania postanowień OWU.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Łączny dodatkowy zakres świadczenia i obsługi ubezpieczenia dla dwóch grup / 
Waga: 70 %
Cena - Waga: 30 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2021
Koniec: 31/01/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupowe ubezpieczenie zdrowotne
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66512200 Usługi ubezpieczenia zdrowotnego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S228
23/11/2020
562051-2020-PL

4 / 8

Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nakło nad Notecią

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest grupowe ubezpieczenie zdrowotne pracowników Gminy Nakło nad Notecią i 
jednostek organizacyjnych gminy oraz ich współmałżonków i pełnoletnich dzieci.
Prawdopodobna liczba osób, która przystąpi do ubezpieczenia: 50 osób.
Zamawiający nie gwarantuje przystąpienia do ubezpieczenia określonej liczby powyżej liczby ubezpieczonych. 
Jednak bierze pod uwagę zapisy zawarte w OWU Wykonawcy, uzależniające ważność umowy od przystąpienia 
do ubezpieczenia określonego procentu ogółu zatrudnionych lub określonej liczebności grupy ubezpieczonych. 
Ubezpieczenie jest dobrowolne i Zamawiający nie może zobligować swych pracowników by do niego przystąpili. 
Gwarancją dla Wykonawcy, że wymieniona wyżej liczba osób przystąpi do ubezpieczenia jest jedynie 
złożenie przez Wykonawcę odpowiednio korzystnej oferty, która zachęci pracowników jak i członków rodzin 
Zamawiającego do przystąpienia do Ubezpieczenia.
3. Zamawiający ze względów technicznych nie jest w stanie podać Wykonawcom struktury wiekowej i 
zawodowej małżonków oraz dzieci ubezpieczonych.
Wykonawca nie może wymagać od Zamawiającego by zebrał takie informacje od zatrudnionych.
2) Zamawiający przewiduje koszt ubezpieczenia w pakiecie:
a) indywidualnym nie wyższy niż:
I. zakres minimalny – 50,00 PLN,
II. zakres rozszerzony – 70,00 PLN,
III. zakres kompleksowy – 100,00 PLN;
b) partnerskim – składka za każdy wariant (minimalny i rozszerzony) nie wyższa niż dwukrotność składki w 
pakiecie indywidualnym;
c) rodzinnym – składka za każdy wariant (minimalny i rozszerzony) nie wyższa niż trzykrotność składki w 
pakiecie indywidualnym.
Składki powyższe obowiązują przy osiągnięciu minimalnego poziomu partycypacji 10 % zatrudnionych.
Jeśli poziom ten nie zostanie osiągnięty, Wykonawca nie będzie zobowiązany do zawarcia umowy z 
Zamawiającym. Wykonawca jednak, pomimo nieosiągnięcia wymaganego minimum partycypacyjnego, może 
wyrazić chęć zawarcia umowy z Zamawiającym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Klauzule fakultatywne / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2021
Koniec: 31/01/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S228
23/11/2020
562051-2020-PL

5 / 8

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu.
1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
W części 1 i 2 zamówienia:
1.1. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów, tj. Wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia do wykonywania działalności ubezpieczeniowej, 
zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 2017 z późn. zm.) w zakresie nie mniejszym niż przedmiot zamówienia.
Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na podstawie złożonych dokumentów na zasadzie spełnia / nie 
spełnia.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę:
2.1. w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu 
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził 
likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne lub 
którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony 
prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację 
majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 
lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe;
2.2. który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem 
przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 15 Pzp, chyba że Wykonawca dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.
3. Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 13 i 14 oraz 16–20 lub ust. 5 pkt 
1 i 8, może przedstawić dowody na to, że podjęte przez niego środki są wystarczające do wykazania jego 
rzetelności, w szczególności udowodnić naprawienie szkody wyrządzonej przestępstwem lub przestępstwem 
skarbowym, zadośćuczynienie pieniężne za doznaną krzywdę lub naprawienie szkody, wyczerpujące 
wyjaśnienie stanu faktycznego oraz współpracę z organami ścigania oraz podjęcie konkretnych środków 
technicznych, organizacyjnych i kadrowych, które są odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom 
lub przestępstwom skarbowym lub nieprawidłowemu postępowaniu Wykonawcy. Przepisu zdania pierwszego 
nie stosuje się, jeżeli wobec Wykonawcy, będącego podmiotem zbiorowym, orzeczono prawomocnym 
wyrokiem sądu zakaz ubiegania się o udzielenie zamówienia oraz nie upłynął określony w tym wyroku okres 
obowiązywania tego zakazu.
4. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert, na wezwanie 
Zamawiającego we wskazanym przez niego terminie, jednak nie krótszym niż 10 dni, zobowiązany 
będzie do przedłożenia dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia z postępowania 
oraz potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, aktualnych na dzień złożenia tych 
dokumentów.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S228
23/11/2020
562051-2020-PL

6 / 8

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
W części 1 i 2 zamówienia:
1.1. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów, tj. Wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia do wykonywania działalności ubezpieczeniowej, 
zgodnie z ustawą z 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz.U. z 2019 r., poz. 
2017 z późn. zm.) w zakresie nie mniejszym niż przedmiot zamówienia.
Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na podstawie złożonych dokumentów na zasadzie spełnia / nie 
spełnia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określa SIWZ oraz wzór umowy.
Wszelkie zmiany umowy ubezpieczenia wprowadzone będą pod rygorem nieważności w formie pisemnej.
Za zgodną wolą obu stron dopuszcza się możliwość zmiany umowy w zakresie określonym we wzorze umowy.
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień 
publicznych stanowiących nie więcej niż 1/3 wartości zamówienia podstawowego, polegającego na powtórzeniu 
podobnych usług – zgodnych z przedmiotem zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/12/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/02/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/12/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi dnia 28 grudnia 2020 r. o godzinie 10.15 w siedzibie urzędu, pok. nr 21, II piętro. 
Otwarcie ofert na platformie dokonywane jest przez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S228
23/11/2020
562051-2020-PL

7 / 8

VI.3) Informacje dodatkowe:
28. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Burmistrz Gminy Nakło z główną siedzibą Urzędu Gminy 
przy ul. Ks. P. Skargi 7, 89-100 Nakło nad Notecią;
2) Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy jest Arnold Paszta mail: iod@umig.naklo.pl 
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w zw. z w ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego trybie przetargu nieograniczonego;
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”;
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od 
dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosowanie do art. 22 RODO;
8) posiada Pani/Pan:
— na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących,
— na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych,
— na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,
— prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
9) nie przysługuje Pani/Panu:
— w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych,
— prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
— na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
1. Wysokość wadium ustala się w kwocie:
— dla części 1 zamówienia – 10 000,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy złotych),
— dla części 2 zamówienia – 2 000,00 złotych (słownie: dwa tysiące złotych).
2. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: bank: Bank 
Spółdzielczy w Nakle nad Notecią, nr rachunku: 11 8179 0009 0000 3014 2000 0020 z dopiskiem na blankiecie 
przelewu: „Wadium w przetargu nieograniczonym na usługi w zakresie dobrowolnego ubezpieczenia grupowego 
na życie i zdrowie pracowników w Gminie Nakło nad Notecią i jednostek organizacyjnych gminy oraz ich 
współmałżonków i pełnoletnich dzieci”.
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 
5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego 

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:iod@umig.naklo.pl


Dz.U./S S228
23/11/2020
562051-2020-PL

8 / 8

oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na 
dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów wymienionych w dziale VII SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady odwołań określone są w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/11/2020

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

